
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 12.02.2025 г         № 4 

 

О внесении изменений и продлении муниципальной программы «Развитие 

транспортной системы муниципального образования на 2022 - 2027 годы» 

 

 Руководствуясь Уставом Новорепинского муниципального образования, в 

целях повышения безопасности дорожного движения, приведения 

автомобильных дорог в соответствие с требованиями технических стандартов, 

сохранности автомобильных дорог в границах населенных пунктов на 

территории Новорепинского муниципального образования, администрация 

Новорепинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Новорепинского МО от 

20.12.2021 г № 47 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

транспортной системы муниципального образования на 2022 - 2026 годы» 

следующие изменения: 

1.1. в Паспорте Программы «Развитие транспортной системы 

муниципального образования на 2022-2027 годы» позицию «Объемы 

финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам» 

изложить в следующей редакции: 
Объемы финансового 

обеспечения 

муниципальной 

программы, в том числе по 

годам 

расходы (тыс. рублей.) 

всего 2022г. 2023г 2024г 2025г 2026 2027 

бюджет МО 3586,7 3397,7 4558,9 4334,8 4274,8 4469,7 3586,7 

федеральный бюджет  0 0 0 0 0  0 

областной бюджет  8193,0 7926,0 7665,0 7479,0 0  8193,0 

внебюджетные источники  0 0 0 0 0  0 

 

2.2. в Паспорте Подпрограммы 1 «Повышение безопасности дорожного 

движения» позицию «Объемы финансового обеспечения подпрограммы, в том 

числе по годам» изложить в следующей редакции: 
Объемы финансового расходы (тыс. рублей.) 



обеспечения 

муниципальной 

программы, в том числе по 

годам 

всего 2022г. 2023г 2024г 2025г 2026 2027 

бюджет МО 18912,9 3586,7 3386,0 3912,9 3945,9 4081,4  

федеральный бюджет  0 0 0 0 0 0  

областной бюджет  23784,0 8193,0 7926,0 7665,0 0 0  

внебюджетные источники  0 0 0 0 0 0  

 

2.3. в Паспорте Подпрограммы 2 «Капитальный ремонт, ремонт и 

содержание автомобильных дорог местного значения в границах поселения, 

находящихся в муниципальной собственности» 

позицию «Объемы финансового обеспечения подпрограммы, в том числе 

по годам» изложить в следующей редакции: 
Объемы финансового 

обеспечения 

муниципальной 

программы, в том числе 

по годам 

расходы (тыс. рублей.) 

всего 2022г. 2023г 2024г 2025г 2026 2027 

бюджет МО 24042,7 3495,8 3208,7 4558,9 4334,8 4174,8 4369,7 

федеральный бюджет  0 0 0 0 0 0  

областной бюджет  31263,0 8193,0 7926,0 7665,0 7479,0 0  

внебюджетные 

источники  
0 0 0 0 0 0 0 

 

2.4. Приложение № 3 к муниципальной программе «Развитие 

транспортной системы муниципального образования на 2022-2027 годы» 

читать в новой редакции согласно приложения к постановлению. 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте Новорепинского муниципального образования в сети 

«Интернет». 

 

 

Глава Новорепинского  

муниципального образования     В.В.Солоп.



 

Приложение №3 к муниципальной программе 
«Развитие транспортной системы муниципального 

образования на2022-2027 годы» 

 
Сведения 

об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы 

«Развитие транспортной системы муниципального образования на2022-2027 годы» 

(тыс. руб.) 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель 

муниципальной 

программы  

Источники финансового 

обеспечения 

Объемы 

финансов

ого 

обеспечен

ия (тыс. 

руб.) 

в том числе по годам реализации 

2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г 2026 г 2027 

Муниципальная программа 

«Развитие транспортной 

системы муниципального 

образования на2022-2025 

годы» 

Администрация 

муниципального 

образования 

всего 55885,6 11779,7 11512,7 12123,9 11913,8 4274,8 4469,7 

бюджет МО 24622,6 3586,7 3397,7 4558,9 4334,8 4274,8 4469,7 

федеральный бюджет  0 0 0 0 0 0  

областной бюджет  31263,0 8193,0 7926,0 7665,0 7479,0 0  

внебюджетные источники 0 0 0 0 0 0  

Подпрограмма 1: 

«Повышение безопасности 

дорожного движения» 

Администрация 

муниципального 

образования 

всего 579,9 90,9 189,0 0 100,0 100,0 100,0 

бюджет МО 579,9 90,9 189,0 0 100,0 100,0 100,0 

федеральный бюджет         

областной бюджет         

внебюджетные источники        

Подпрограмма 2 

«Капитальный ремонт, 

ремонт и содержание 

автомобильных дорог 

местного значения в 

границах поселения, 

находящихся в 

муниципальной 

собственности» 

Администрация 

муниципального 

образования 

всего 55305,7 11779,7 11512,7 12123,9 11813,8 4274,8 4469,7 

бюджет МО 24042,7 3495,8 3208,7 4558,9 4334,8 4174,8 4369,7 

федеральный бюджет  0 0 0 0 0 0  

областной бюджет  31263,0 8193,0 7926,0 7665,0 7479,0 0  

внебюджетные источники 

       



 

 


